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
Героев Североморцев, 8 4/5 30 16 5 Прямая продажа, отличное состояние. 1700000 89539372121
К.Маркса, 11 4/5 32 18 6 1к.кв."хр" с отличным ремонтом 2400000 89506607103
Ломоносова, 57 4/5 31 17,9 6,4 1-к 31кв.м панельный 4/5.Пр.пр. 2050000 89116578646
Ломоносова, 64 3/5 35 - 6 ХР,об. сост.,балкон,>3лет,Пр.Пр. 2000000 89523037772
Ломоносова, 76 5/5 31 18 6,5 Прямая продажа. Торг. 2050000 89539372121
Ломоносова, 90 4/5 31 17,1 6,8 обыч.сост., с/у/с,ст/п., все сч. ПР.ПР. 2200000 89523037772
Макаренко, 10 1/5 31 18 5,6 пан.,об. сост.,>3лет,1собст. 2100000 89523037772
Первомайская, 62 2/5 31,9 15 7,3 Прямая продажа. Обычное состояние 2200000 89116578646
Пионерская, 31 2/5 31 17 6 2250000 89506607103
Плюснина, 2 1/5 30,9 17,8 6,3 Вторичное жилье, чистая продажа. 2000000 89116578646
С.Орджоникидзе, 18 3/5 31 17 6 Хороший район 2200000 89539372121
Труда, 31 4/5 31 17 6 "хр" в обычном состоянии 1950000 89506607103
Труда, 41 2/5 31 18 6 Прямая продажа 2450000 89539372121
2-КОМНАТНЫЕ
Бульвар Строителей, 17 3/10 58 34 7 ИП, хорошее состояние 3300000 89116578646
Бульвар Строителей, 19 6/9 54,5 30 10 Прям. продажа, в идеальн.состоянии. 4700000 89506607103
Бутомы, 12 6/9 54 - 8,6 отл. сост.,с/у разд.,ост. меб., техн. 4300000 89523037772
Гагарина, 12 5/5 56 34 8,5 сталинка,ж/б перекр.,хор.с,Бз,с/у/р,Пр. 3400000 89506607103
Гагарина, 17 3/5 42,1 30 6 ПП,квартира в отличном состоянии 2700000 89116578646
Дзержинского, 13 5/5 48,6 32,8 6,1 3200000 89506607103
Индустриальная, 55 3/3 41 27 5 2-х комн. кв.3/3 кирпичн. дом,балкон 2600000 89116578646
Кирилкина, 7 2/5 53 35 9 Прямая продажа 3700000 89539372121
Корабельная, 9 2/4 53,8 31,0 8,6 кирп.,об. сост.,стал.,>3лет,Пр.Пр. 3000000 89523037772
Краснофлотская, 4 3/5 47 - 9 отл. сост.,рем.,<3лет 3450000 89523037772
Ленина, 41 3/5 45 28 6 балкон, треб рем., отремонт подъезд 2200000 89506604895
Лесная, 49 3/4 56,8 35 8 "сталинка" в обычном состоянии 2700000 89506607103
Лесная, 50 1/4 61,3 - - стал.,хор. сост.,комн совм.,>3лет,ПП 3000000 89523037772
Логинова, 15 2/5 46 27 6 3400000 89506607103
Октябрьская, 3 4/5 43 28,5 6,1 Хрущевка,хор.сост,Б,ком.смежн.,счетч. 2600000 89506607103
Приморский, 16 3/5 51,5 30 7,5 УП,ПП,обычное состояние 3800000 89506607103
Северная, 11 5/5 59 40 6 3 комн.кв "бр" в обычном состоянии 3500000 89506607103
Юбилейная, 49 2/9 54,2 28,6 8,7 Прямая продажа, хорошее состояние. 3600000 89539372121
3-КОМНАТНЫЕ
К.Маркса, 1 5/5 58 6,5 36 Хорош. район,более 3лет в собст.Торг 2840000 89539372121
К.Маркса, 24 2/5 59 - - обычн.,Б/б 2950000 89523037772
Комсомольская, 37 3/9 76 45 10 4600000 89506607103
Комсомольская, 37 5/9 61 38 9 3к.кв УП, разумный торг 4600000 89506607103
Лебедева, 10 10/12 71 41 9 Прямая продажа 4500000 89539372121
Лебедева, 14 3/9 72,4 45 8 Срочная прямая продажа. 4000000 89539372121
Лесная, 49 1/4 83 60 9 сталинка,диз.рем.,узак.перепл,мебель 6000000 89506607103
Морской, 12 3/5 58 38 7 3400000 89539372121
Народная, 10а 2/4 75 50 9 Прямая продажа 7500000 89539372121
Народная, 8 1/5 67 42 9 Срочная продажа 3800000 89539372121
Орджоникидзе, 13 5/5 58 40 6,5 хор.сост,ст/п,с/у/с,меб,более 3л.в собс. 3700000 89539372121
Первомайская, 13 4/4 56 - - 2990000 89523037772
Торцева, 67 5/5 59 52 7 Обычное состояние 2700000 89116578646
Юбилейная, 39 8/13 70 40 9 Отл.рем.,Бз,2с/у,лам.,част.меб.ТОРГ! 4700000 89539372121
Южная, 28В 4/5 79 49 10 4600000 89506607103
4-КОМНАТНЫЕ
Ломоносова, 69а 1/5 58 40 6 обычное состояние,торг 3300000 89506607103
Октябрьская, 41 2/5 77,8 48,5 10,4 4СС,в хорошем состоянии 5500000 89506607103
Победы, 52 4/5 78 50 10 4600000 89506607103
Юбилейная, 19а 9/9 90 60 8 Отличный ремонт 6650000 89539372121
Юбилейная, 39 1/9 76,6 52,3 8,2 Прям. продажа, в хорошем состоянии. 4900000 89539372121
ДОМА, УЧАСТКИ
ДАЧИ
СНТ "Север" 500 80 - Дачн. учаток в СНТ "Север", 5 соток 650000 89506607103
СНТ Таборы 500 30 9 100000 89506607103
КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ
ДЕЙСТВУЮЩИЙ БИЗНЕС
Камбалица, 1 110 110 110 7500000 89506607103
Комсомольская, 20 1/5 42 0 0 Готовый бизнес 2500000 89539372121
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
П.Галушина, 11 1/9 44,7 28,2 6,5 2570000 89539316864
Первомайская, 25/1 1/2 41,4 27 6,5 хор.сост.,ровн.дом,печи,ст/п.,пр.пр. 920000 89532693089
Первомайская, 7/4 1/2 47 31,1 7,0 Пр. пр., дер/дом, 1/2, хор/сост.ТОРГ 1300000 89539308090
Стрелковая, 26 9/10 52 29 8 Квартира 93-й серии 3200000 89502527287
Ф.Абрамова, 18 2/9 44 28 6 ул.отл.сост.комн.разд.бБ.ст/п.сч.нат.п. 2790000 89815563272
Холмогорская, 35/4 1/2 38,8 26,1 5 Все уд.,к.смеж.,с/у/с,цо,хв,гв,ц.газ.Торг. 1430000 89539308090
Холмогорская, 42 2/2 40,4 27,2 6,7 950000 89539399699
Воронина, 31 5/5 45,2 20 7 Переплан., отл.сост., Пр.Пр.! 2250000 89626644410
Воронина, 32/3 4/9 49 25 12 Хорошее сост.,больш.кухня как 93 сер. 2320000 89626644410
Воронина, 35 5/5 45,1 28,2 6,1 пан.комн.разд.хор.сост.встр.меб.пр.пр. 2300000 47-87-20
Воронина, 35 3/5 46 32 6 отл.сост.,ост.вся мебель,ПР.ПР. 2600000 89523095810
Воронина, 45/1 8/9 42,5 Об. сост., с/у/р, комн.разд. 2680000 89539316864
Воронина, 6 1/2 45 Продаётся квартира в отличном сост. 1970000 89218144124
Дружбы, 26 1/2 60 - - в\у,обыч. сост., ст\п., счет 1600000 89539392112
Жосу, 12/2 1/2 42 20 8 д/д,в/у,ст/п,хор.сост,водонагр,Пр.Пр. 1550000 89626644410
Квартальная, 9/1 1/2 48 32 7 Д.д, разд., в/у, хор. сост., ремонт 1450000 89626634990
Ленинградский, 335 1/2 46 30 6 Пр.пр. возм.ипот. с/у/с 1050000 89021991903
Ленинградский, 343 6/9 44 30 6 НЕДОРОГО. ОТЛ. РЕМ. СРОЧНО. 2470000 89523095810
Ленинградский, 358/2 3/9 42,9 26,5 6,3 1992 г.п. ком.разд.Хор.сост.Пр.Пр. 2500000 47-87-20
Минская, 4 1/5 70 15 Евроремонт, Л.,ПР.ПР., >3л,Б. ТОРГ. 4999000 89218137437
Никитова, 5/1 1/1 41 26 5,5 Дом ровн. 36% износа с участк. земли 1270000 89218144124
Никитова, 6 2/5 44,6 27,6 6,3 ст/пакеты,ламинат,балк.застекл.торг 2470000 89218137437
Папанина, 11/1 7/9 42 - - Хор.сост., торг, ПР.ПР. 2650000 89539308090
Почтовый тракт, 30/1 6/9 46 27 6 Срочно, норм. сост., балкон, торг 2100000 89523079033
Русанова, 8 2/10 51 31 8 93сер,хор.сост.,ст/п.,чист.подъезд 3000000 89600035333
Силикатчиков, 2/2 1/2 45 32 6,0 Пр.пр. с/у/р возм.ипот. 1530000 89021991903
Кедрова, 20 3/5 51,4 29,4 7,9 кирп.,распаш.,хор.сост.,с/у/р,обмен 3060000 89095509113
Кедрова, 20 2/5 50,6 29 7,6 Отл.сост.,лодж/з с/у/с,к/р ламин.,ст/п. 3880000 89021952580
Красных партизан, 12 1/5 47,4 33 5,8 Все разд.,Отл.сост,пласт.ок,лам.нат.пот. 2300000 89643005003
Маслова, 26 1/2 41 27 6,6 Кв-ра в хор.сост.,все удобст.,креп.дом 1150000 89523079033
Маслова, 31 1/2 53 30 8,5 Отличный ремонт 1970000 89539372121
Никольский, 126 5/5 40,3 26 6 Комн.разд.,с/у/р,хор.сост.,ст/п,<3л,2вз. 2680000 89600171053
Никольский, 90 1/5 44 28,8 5,5 пр.пр.1/5,44м2.распашон.,б.б.с/у разд. 2450000 89539392266
Победы, 10 2/2 41 25 6 Отл.с,ст/пак.,нат.п.,межк.дв,уч.2сотки. 1150000 89009181030
Советская, 19/1 4/9 43 28 6,5 Договор 89600035333
Советская, 19/1 5/9 43 29 9 2комн.,5/9,Все разд.,ББ,рем.,ст/пак,осв. 2800000 89643005003
Терехина, 6/1 5/5 65,5 36,2 13,7 инд.ПР.ПР.отл.сост.все разд.осв.ст/п. 4650000 89815563272
Терехина, 6/3 3/5 64 32 10,5 г.п.2013,Б,Л,ст/пак,сч,п/чист.отд,ПрПр 4000000 89643005003
Школьная, 84/3 1/9 48 30 6 Хор.сост.,ст/п.,все разд.,ПР.ПР., ТОРГ 1900000 89506604895
Школьная, 86 8/9 42,5 30 6 отл.сост.,Всё разд.,Б,с/у рем.каф. 2280000 89643005003
Ярославская, 75 2/2 35 27,4 7,7 перепл., хв., душ на 2 кв. 690000 62-96-67
А.Анощенкова, 3 1/2 46,6 31,2 15,4 пр.пр.,смежные комнаты 820000 89095509113
Гидролизная, 11 2/2 38,1 24,5 7,1 д/д,в/у,ком.разд, отл.сост.,счётч.                     1300000 89115904346
Гидролизная, 17 2/5 43,1 29,5 5,2 Кирп.,Бз,комн.разд.,ст/п.,лам.,торг 2000000 44-09-40
Карская, 8 2/2 59 28 13,4 д/д,2х-к.,отопление,мат.кап. 390000 89539392266
Колхозная, 6/2 1/2 41,5 21,4 7,1 дер.отопление,1/2эт.смежн.комн.прпр 260000 89095509113
Колхозная, 8 1/1 47 30 6 ПРпр,б/з,част.уд.комн. смежн. 1040000 89095509113
Маслова, 28 1/2 41 26 9 Д/д, ст/п., нат.потолки, тепл. пол, 58% 970000 89626634990
Победы, 112 2/9 43 28 6 Пр.продажа,окна ПВХ,с/у совмещен. 2250000 89600035333
Родионова, 18 1/2 56,4 45,1 9,3 Отл.сост.,комн.разд.,все уд.,рем.,ст/п. 1680000 89600171053
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
Комсомольская, 43/1 2/2 75 48 10,6 Об.сост.,2комн.разд.,1прох.,все уд. 1960000 89522558416
Логинова, 21 9/10 64 40 8,8 95сер.1995.Отл.сост.ЛЗ.Пр.Пр.с/у отл. 4800000 89116564084
Логинова, 23 2/9 62,3 - - 93сер. отл.сост. 6300000 89539392112
Логинова, 80 1/9 62,8 38,6 8,8 93 сер. отл/сост., к/разд., б/заст. 4890000 89539308090
Ломоносова, 282/1 4/10 63 - 8,5 93сер, комн.разд., СУ разд.ст/п. балкон 3990000 89539392112
Наб.Сев.Двины, 98/1 5/5 62,3 46,4 6,5 4-к.кв.на набережн. в хорош.сост. 3800000 89523079033
Новгородский, 113 9/10 63 40 9 95с,отл.сост.,тепл.пол,Лз,нат.пот.,встр. 6000000 89021952580
Обводный канал, 143 1/2 70 - 9 д/д,комн.отд.,чист.отд.ПР,ст/п,Срочно 1860000 47-49-10
Обводный канал, 76 17/17 86 - - Отл. сост-е, заезжай и живи. 7500000 89643022834
Обводный канал, 95 5/5 61,1 46,5 15 Отличная квартира в центре 3390000 89502527287
Попова, 56/2 3/4 100 55 35 Элитн. дом и квартира соответст. 8700000 89116564084
Садовая, 50 10/10 62,9 40,6 8,9 93 сер.Ком.разд.Хор.сост.Пр.пр.ТОРГ. 4400000 47-87-20
Свободы, 25/1 1/9 110 64 16 Элитн., диз.ремонт, отдельный вход 13500000 89626634990
Суворова, 12 4/5 66 46 6 С/у/с, Бз, Лз, мебель 3800000 89021952580
Троицкий, 104 8/9 55 39 7 5800000 89021952580
23 Гв.дивизии, 3 9/9 77 - - П/план., ст/п., Бз., Л., отл.сост. 4600000 89626634990
23 Гв.дивизии, 5 5/5 47 пан.,хор.сост.,Бз,ст/п.,шкаф-купе 2 780 000 89009161160
Водников, 3 2/2 70 47 7 Об.сост.,комн. разд.,печи, с/у/р, с/п. 1680000 89600171053
Воскресенская, 10 4/9 69 38 10 4500000 89062854719
Воскресенская, 112 9/9 67 54 9 Отл.с.,диз.рем,ст/п.,с/у/с/каф.,встр.меб. 4800000 47-02-28
Выучейского, 32 4/10 74 Отл.сост.,ТСЖ,Б,Л,хор.рем. 6500000 89626634990
Дзержинского, 3/2 2/5 61,1 44,7 6 больш. квартира, дом хорош. 3180000 89600145666
К.Маркса, 24 4/9 103 76 9,4 кирп.,отл.сост.,ТСЖ,2Л,>3л,встр.тех. 7800000 47-02-28
Ломоносова, 117 6/9 94 80 14 Комнаты раздельные. Три лоджии. 8300000 89212478344

Ломоносова, 131 5/9 74 62 12 2 лоджии, с/у р,ст/пак.обычный рем. 6200000 89062854719
Поморская, 34/1 8/9 81 37 14 ком.раз.,2 с/у,2бал,отл.сост.,ПР.ПР. 6999000 89021952580
Поморская, 54 4/6 114,6 50,7 19,5 отл.с.,евро,элитн.,ост.кух."Верона",2 с/у 10420000 89626603536
Р.Люксембург, 55 1/2 81 65 7 хор.сост.,дер.дом,печи и конвект, с/у/р 1600000 89539316864
Сов.космонавтов, 52/1 5/5 82 37 13 2 лодж, отл.сост., 2 с/у, 7250000 89021952580
Сов.космонавтов,72 3/3 128 66 19 отл.сост.2су,сауна,камин,2 этажа 15000000 89021952580
Тимме, 8 5/5 48 отл.сост.,ст/п.,лам.,с/у/с/каф,Бз,торг 2860000 89218137437
Троицкий, 12 6/6 97,3 53,6 16 97 кв.м., "Алмаз",д. камин, евроремонт 12000000 89212478344
Троицкий, 12 5/5 85 85 47 8500000 89212478344
Троицкий, 21 2/6 118 элитн.,2004г.п,отл.сост,2 с/у,2Л,ост.меб. 15250000 89506604895
Троицкий, 21 5/5 112 2Б., камин, комн.разд, кухня+мансард. 9750000 89212478344
Урицкого, 49/1 4/9 62 40 8,8 норм.сост.,комн.и с/уз.разд.,заст.балк 3900000 89523079033
Урицкого, 50 6/9 63 Тёплая квартира в хорош. состоянии 3950000 89218144124
Урицкого, 51 6/9 61 39,2 8,8 лоджия9м+кладовая в кв20м хор.сост. 4200000 89218137437
Галушина, 12 3/9 68 2011г.п.,ТСЖ,отл.рем,Б,Пр.ПР,>3л.ТОРГ 5300000 89539308090
Ленинградский, 21/1 1/9 69 50 6 обычн.сост,1отд.ком.,2 смежн.ком.,<3л. 3099000 89600171053
Папанина, 11 2/5 74 42 8 Отл.квартира 2 балкона,74квм.пл,окн. 4300000 89626644410
Ф.Абрамова, 9 7/9 63,0 39,1 8,7 Пр.пр., 93 сер., 6/9, отличн/сост. 4100000 89539308090
Энтузиастов, 24/1 2/2 69,0 55 7,0 пр.пр. хор. сост. срочно!!!                              1050000 89021991903
Энтузиастов, 44/2 1/2 51 38 8 Хор сост, б/у, ПР ПР. 1500000 40-12-40
Воронина, 15 63 39 9 хор.сост., комн.разд., ст/п., Б, ТСЖ. 3660000 89626634990
Воронина, 32/1 7/9 67,1 43 9 Просторная тёплая квартира 3100000 89502527287
Воронина, 37/1 1/5 56,4 37,4 5,9 хрущ.,об.сост.,с/у/с,>3л. 2190000 89539316864
Воронина, 6 2/2 67 48 7 Об.сост. 67кв.м. под под мат.кап. и ип. 1690000 89626644410
Дачная, 38 8/9 62 38 9 хор.сост., разд., Б, Лз, ст/п., ламинат 3470000 89626634990
Дачная, 38 2/9 63 39 9 Отл.сост.,Пр Пр,Лз, с/у/р 3890000 89600145666
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